
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1923

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1923

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9499411 813553

Адамлюк Анастасія Анатоліївна 52374570 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175150; 2021р. 
- 0175150; 
2021р. - 
0175150

Середня освіта 
(Історія)

182,902

2 8911730 813553

Антохова Анастасія Ігорівна 52556087 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166984; 2021р. 
- 0166984; 
2021р. - 
0166984

Середня освіта 
(Історія)

189,465

1



3 10005674 813553

Балабанська Анастасія Тарасівна 52724548 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281808; 2021р. 
- 0281808; 
2021р. - 
0281808

Середня освіта 
(Історія)

186,966

4 9498988 813553

Бастюк Юлія Володимирівна 52667534 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233553; 2021р. 
- 0233553; 
2021р. - 
0233553

Середня освіта 
(Історія)

186,354

5 10048318 813553

Боднарчук Іванна Сергіївна 52712850 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154812; 2021р. 
- 0154812; 
2021р. - 
0154812

Середня освіта 
(Історія)

182,486

6 8766594 813553

Буцик Максим Павлович 52722627 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340200; 2021р. 
- 0340200; 
2021р. - 
0340200

Середня освіта 
(Історія)

180,336

7 9082526 813553

Власюк Марина Юріївна 52821028 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202861; 2021р. 
- 0202861; 
2021р. - 
0202861

Середня освіта 
(Історія)

187,272

8 9910268 813553

Гаврилюк Вікторія Назарівна 52700882 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230854; 2021р. 
- 0230854; 
2021р. - 
0230854

Середня освіта 
(Історія)

180,642

9 9210002 813553

Гаврилюк Володимир Віталійович 52392533 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126863; 2021р. 
- 0126863; 
2021р. - 
0126863

Середня освіта 
(Історія)

180,846

10 9041000 813553

Гнатів Софія Ігорівна 52563220 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023661; 2021р. 
- 0023661; 
2021р. - 
0023661

Середня освіта 
(Історія)

197,676

2



11 9439052 813553

Городицька Лілія Володимирівна 52702172 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055150; 2021р. 
- 0055150; 
2021р. - 
0055150

Середня освіта 
(Історія)

188,937

12 9947757 813553

Грех Софія Ігорівна 52723425 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278820; 2021р. 
- 0278820; 
2021р. - 
0278820

Середня освіта 
(Історія)

188,190

13 9636095 813553

Дем`янчик Юлія Степанівна 52676296 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303572; 2021р. 
- 0303572; 
2021р. - 
0303572

Середня освіта 
(Історія)

195,283

14 9777122 813553

Дудік Дарина Русланівна 52203665 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193908; 2021р. 
- 0193908; 
2021р. - 
0193908

Середня освіта 
(Історія)

183,141

15 8716224 813553

Дулиш Василина Володимирівна 52710642 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256509; 2021р. 
- 0256509; 
2021р. - 
0256509

Середня освіта 
(Історія)

182,835

16 8974943 813553

Євин Роксолана-Марія Романівна 52702142 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110907; 2021р. 
- 0110907; 
2021р. - 
0110907

Середня освіта 
(Історія)

182,070

17 9476956 813553

Забояркін Володимир Євгенійович 52693102 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0375412; 2021р. 
- 0375412; 
2021р. - 
0375412

Середня освіта 
(Історія)

179,520

18 8761208 813553

Зарічний Василь Ігорович 52704465 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292052; 2021р. 
- 0292052; 
2021р. - 
0292052

Середня освіта 
(Історія)

183,318

3



19 8887606 813553

Іванішен Артур Андрійович 52472274 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108774; 2021р. 
- 0108774; 
2021р. - 
0108774

Середня освіта 
(Історія)

182,478

20 8932441 813553

Іванішин Лілія Андріївна 52403069 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110861; 2021р. 
- 0110861; 
2021р. - 
0110861

Середня освіта 
(Історія)

190,705

21 9162074 813553

Карковська Єлизавета Володимирівна 52706528 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219911; 2021р. 
- 0219911; 
2021р. - 
0219911

Середня освіта 
(Історія)

181,050

22 8825612 813553

Кінаш Вероніка Михайлівна 52713254 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223342; 2021р. 
- 0223342; 
2021р. - 
0223342

Середня освіта 
(Історія)

192,266

23 10140607 813553

Коваль Данііл Іванович 52647771 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119209; 2021р. 
- 0119209; 
2021р. - 
0119209

Середня освіта 
(Історія)

188,802

24 9045105 813553

Косюк Олеся Юріївна 52738546 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234075; 2021р. 
- 0234075; 
2021р. - 
0234075

Середня освіта 
(Історія)

191,250

25 9873883 813553

Кулєшова Діана Денисівна 52644050 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156597; 2021р. 
- 0156597; 
2021р. - 
0156597

Середня освіта 
(Історія)

186,150

26 9402550 813553

Лоза Юлія Ігорівна 52702499 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251293; 2021р. 
- 0251293; 
2021р. - 
0251293

Середня освіта 
(Історія)

179,989

4



27 9254234 813553

Луцишин Анатолій Борисович 52676123 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0381222; 2021р. 
- 0381222; 
2021р. - 
0381222

Середня освіта 
(Історія)

183,735

28 8883388 813553

Луцишин Марта Василівна 52702068 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111821; 2021р. 
- 0111821; 
2021р. - 
0111821

Середня освіта 
(Історія)

189,093

29 8862589 813553

Мадиняк Роксолана Ігорівна 52693402 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117147; 2021р. 
- 0117147; 
2021р. - 
0117147

Середня освіта 
(Історія)

181,134

30 8939054 813553

Маївська Тетяна Русланівна 52705539 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064212; 2021р. 
- 0064212; 
2021р. - 
0064212

Середня освіта 
(Історія)

184,879

31 9934126 813553

Маюк Анастасія Василівна 52717566 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145803; 2021р. 
- 0145803; 
2021р. - 
0145803

Середня освіта 
(Історія)

186,354

32 9486632 813553

Мороз Анна Сергіївна 52543479 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040103; 2021р. 
- 0040103; 
2021р. - 
0040103

Середня освіта 
(Історія)

180,132

33 8801093 813553

Нікітчук Ярослав Геннадійович 52354594 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093065; 2021р. 
- 0093065; 
2021р. - 
0093065

Середня освіта 
(Історія)

186,252

34 9357188 813553

Олексин Анна Ігорівна 52691234 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233010; 2021р. 
- 0233010; 
2021р. - 
0233010

Середня освіта 
(Історія)

186,660

5



35 9263593 813553

Петухова Яна Олексіївна 52786905 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016568; 2021р. 
- 0016568; 
2021р. - 
0016568

Середня освіта 
(Історія)

185,946

36 8713029 813553

Пилипчук Вікторія Олегівна 52512660 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0203666; 2021р. 
- 0203666; 
2021р. - 
0203666

Середня освіта 
(Історія)

195,330

37 9091348 813553

Подан Тарас Ігорович 52711991 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238483; 2021р. 
- 0238483; 
2021р. - 
0238483

Середня освіта 
(Історія)

198,300

38 9344644 813553

Поливка Марія Тарасівна 52693621 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331718; 2021р. 
- 0331718; 
2021р. - 
0331718

Середня освіта 
(Історія)

182,590

39 9325145 813553

Соловій Вікторія Петрівна 52705526 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063984; 2021р. 
- 0063984; 
2021р. - 
0063984

Середня освіта 
(Історія)

180,093

40 9011297 813553

Стельмах Оксана Михайлівна 52690529 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220034; 2021р. 
- 0220034; 
2021р. - 
0220034

Середня освіта 
(Історія)

191,250

41 9794910 813553

Тарабань Галина Степанівна 52706503 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104207; 2021р. 
- 0104207; 
2021р. - 
0104207

Середня освіта 
(Історія)

181,917

42 9429348 813553

Тужиляк Роберт-Денис Геннадійович 52386215 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160747; 2021р. 
- 0160747; 
2021р. - 
0160747

Середня освіта 
(Історія)

192,372

6



43 9593838 813553

Федько Анна Андріївна 52702658 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267861; 2021р. 
- 0267861; 
2021р. - 
0267861

Середня освіта 
(Історія)

184,110

44 9746583 813553

Федько Іван Степанович 52710305 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103047; 2021р. 
- 0103047; 
2021р. - 
0103047

Середня освіта 
(Історія)

187,884

45 8715250 813553

Холевінська Софія-Марія Андріївна 52699175 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322674; 2021р. 
- 0322674; 
2021р. - 
0322674

Середня освіта 
(Історія)

186,354

46 9853126 813553

Хомин Лілія Володимирівна 52722553 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214820; 2021р. 
- 0214820; 
2021р. - 
0214820

Середня освіта 
(Історія)

185,028

47 9753919 813553

Чумаков Юрій Романович 52648748 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287730; 2021р. 
- 0287730; 
2021р. - 
0287730

Середня освіта 
(Історія)

186,128

48 9164364 813553

Юркевич Володимир Андрійович 52402094 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291421; 2021р. 
- 0291421; 
2021р. - 
0291421

Середня освіта 
(Історія)

191,964

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1923

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8845946 852793

Бахчеван Володимир Олексійович 52432603 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141472; 2021р. 
- 0141472; 
2021р. - 
0141472

Історія та археологія 169,524

2 9390871 852793

Береза Микола Олегович 52350449 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139194; 2021р. 
- 0139194; 
2021р. - 
0139194

Історія та археологія 186,558

8



3 9715621 852793

Варениця Мар`яна Олегівна 52717182 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047814; 2021р. 
- 0047814; 
2021р. - 
0047814

Історія та археологія 191,226

4 9323685 852793

Васьків Олег Ігорович 52710328 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362215; 2021р. 
- 0362215; 
2021р. - 
0362215

Історія та археологія 188,700

5 9429106 852793

Венгловська Дарина Сергіївна 52223202 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237980; 2021р. 
- 0237980; 
2021р. - 
0237980

Історія та археологія 190,332

6 9463940 852793

Войтович Катерина Іванівна 52343910 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051441; 2021р. 
- 0051441; 
2021р. - 
0051441

Історія та археологія 194,310

7 8935588 852793

Гергель Катерина Андріївна 52144342 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248977; 2021р. 
- 0248977; 
2021р. - 
0248977

Історія та археологія 189,006

8 9503019 852793

Гламазда Богдан Петрович 52229094 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155647; 2021р. 
- 0155647; 
2021р. - 
0155647

Історія та археологія 190,128

9 9704224 852793

Гопфінгерова Ярослава 52381840 BA 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251213; 2021р. 
- 0251213; 
2021р. - 
0251213

Історія та археологія 157,488

10 9604526 852793

Громик Маркіян-Тадей Володимирович 52701149 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129602; 2021р. 
- 0129602; 
2021р. - 
0129602

Історія та археологія 192,576

9



11 9344811 852793

Деркач Альона Сергіївна 52170520 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101852; 2021р. 
- 0101852; 
2021р. - 
0101852

Історія та археологія 197,468

12 9101476 852793

Донченко Софія Юріївна 52375597 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287281; 2021р. 
- 0287281; 
2021р. - 
0287281

Історія та археологія 195,439

13 8885247 852793

Жупник Роман Володимирович 52400170 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015872; 2021р. 
- 0015872; 
2021р. - 
0015872

Історія та археологія 196,248

14 9444112 852793

Забитчук Ірина Вікторівна 52648769 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314177; 2021р. 
- 0314177; 
2021р. - 
0314177

Історія та археологія 187,986

15 8814347 852793

Загоруйко Анастасія Вікторівна 52820974 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289075; 2021р. 
- 0289075; 
2021р. - 
0289075

Історія та археологія 193,098

16 9426846 852793

Захаревич Сергій Ігорович 52706524 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361432; 2021р. 
- 0361432; 
2021р. - 
0361432

Історія та археологія 189,567

17 9655782 852793

Іванків Андріана Юріївна 52418493 BA 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106006; 2021р. 
- 0106006; 
2021р. - 
0106006

Історія та археологія 194,208

18 10153467 852793

Іщук Богдана Вікторівна 52218405 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154697; 2021р. 
- 0154697; 
2021р. - 
0154697

Історія та археологія 188,751

10



19 8762016 852793

Король Марія Василівна 52688929 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120527; 2021р. 
- 0120527; 
2021р. - 
0120527

Історія та археологія 200,000

20 9800752 852793

Кричовська Юліана Іванівна 52402069 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298229; 2021р. 
- 0298229; 
2021р. - 
0298229

Історія та археологія 192,780

21 8991157 852793

Левченко Марія Зореславівна 52786958 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004955; 2021р. 
- 0004955; 
2021р. - 
0004955

Історія та археологія 198,900

22 9754356 852793

Мандзюк Захар Олександрович 52685718 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138550; 2021р. 
- 0138550; 
2021р. - 
0138550

Історія та археологія 186,456

23 9328974 852793

Марідко Віталій Ігорович 52715263 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295004; 2021р. 
- 0295004; 
2021р. - 
0295004

Історія та археологія 198,186

24 9752043 852793

Марків Анна Василівна 52713172 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274437; 2021р. 
- 0274437; 
2021р. - 
0274437

Історія та археологія 192,994

25 9666054 852793

Маслова Андріана Андріївна 52715543 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160246; 2021р. 
- 0160246; 
2021р. - 
0160246

Історія та археологія 191,862

26 9574717 852793

Мельник Назар Андрійович 52218648 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013606; 2021р. 
- 0013606; 
2021р. - 
0013606

Історія та археологія 196,452

11



27 9711082 852793

Мичка Олег Степанович 52697610 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144876; 2021р. 
- 0144876; 
2021р. - 
0144876

Історія та археологія 191,607

28 9445963 852793

Мосендз Роман Павлович 52701107 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146373; 2021р. 
- 0146373; 
2021р. - 
0146373

Історія та археологія 186,966

29 9043036 852793

Олійник Варвара Андріївна 52676623 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183734; 2021р. 
- 0183734; 
2021р. - 
0183734

Історія та археологія 190,128

30 9246172 852793

Осадко Софія Олександрівна 52848995 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090739; 2021р. 
- 0090739; 
2021р. - 
0090739

Історія та археологія 190,944

31 9598115 852793

Палчинська Яна Ярославівна 52400693 BA 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035692; 2021р. 
- 0035692; 
2021р. - 
0035692

Історія та археологія 191,434

32 9291785 852793

Пестрякова Єлизавета Сергіївна 52179137 XE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024110; 2021р. 
- 0024110; 
2021р. - 
0024110

Історія та археологія 193,137

33 8714409 852793

Погорілов Андрій Андрійович 52709820 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0002019; 2021р. 
- 0002019; 
2021р. - 
0002019

Історія та археологія 191,148

34 8788734 852793

Попович Роман Богданович 52745907 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279710; 2021р. 
- 0279710; 
2021р. - 
0279710

Історія та археологія 197,217

12



35 8723426 852793

Проців Ігор-Іван Володимирович 52687351 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011740; 2021р. 
- 0011740; 
2021р. - 
0011740

Історія та археологія 193,514

36 8823573 852793

Романюк Роман Сергійович 52697370 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140439; 2021р. 
- 0140439; 
2021р. - 
0140439

Історія та археологія 188,394

37 8850113 852793

Савєльєв Олексій Олексійович 52700915 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355103; 2021р. 
- 0355103; 
2021р. - 
0355103

Історія та археологія 180,744

38 8795127 852793

Саврій Дмитро Олександрович 52645207 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183774; 2021р. 
- 0183774; 
2021р. - 
0183774

Історія та археологія 189,249

39 9514523 852793

Савчин Тетяна Мар`янівна 52386459 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129440; 2021р. 
- 0129440; 
2021р. - 
0129440

Історія та археологія 190,536

40 9686408 852793

Семираз Іванна Ігорівна 52706991 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058326; 2021р. 
- 0058326; 
2021р. - 
0058326

Історія та археологія 192,994

41 9668578 852793

Симко Вікторія Романівна 52703437 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254005; 2021р. 
- 0254005; 
2021р. - 
0254005

Історія та археологія 188,598

42 9604228 852793

Синько Ангеліна Юріївна 52759569 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244926; 2021р. 
- 0244926; 
2021р. - 
0244926

Історія та археологія 191,760

13



43 8912791 852793

Сисецький Артур Максимович 52536033 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061831; 2021р. 
- 0061831; 
2021р. - 
0061831

Історія та археологія 192,372

44 9938670 852793

Солтисяк Денис Олегович 52821010 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051933; 2021р. 
- 0051933; 
2021р. - 
0051933

Історія та археологія 190,791

45 9444478 852793

Тимощук Ірина Юріївна 52491138 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342589; 2021р. 
- 0342589; 
2021р. - 
0342589

Історія та археологія 199,133

46 9160628 852793

Федак Вікторія Михайлівна 52791818 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077300; 2021р. 
- 0077300; 
2021р. - 
0077300

Історія та археологія 191,250

47 9159301 852793

Фецюх Соломія Андріївна 52696981 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363171; 2021р. 
- 0363171; 
2021р. - 
0363171

Історія та археологія 191,199

48 9212148 852793

Харитенко Тетяна Владиславівна 52389892 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110152; 2021р. 
- 0110152; 
2021р. - 
0110152

Історія та археологія 189,108

49 9659568 852793

Ходачинська Анастасія Василівна 52205667 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326932; 2021р. 
- 0326932; 
2021р. - 
0326932

Історія та археологія 195,699

50 9203717 852793

Чабан Ірина Вікторівна 52699048 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176664; 2021р. 
- 0176664; 
2021р. - 
0176664

Історія та археологія 188,037

14



51 9489918 852793

Шведова Юлія Віталіївна 52219540 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206263; 2021р. 
- 0206263; 
2021р. - 
0206263

Історія та археологія 191,403

52 9489630 852793

Юрса Аліна Михайлівна 52713564 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359122; 2021р. 
- 0359122; 
2021р. - 
0359122

Історія та археологія 190,944

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1923

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8936986 872449

Ільчук Дар`я Антонівна 52546194 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165444; 2021р. 
- 0165444; 
2021р. - 
0165444

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

191,097

2 9926550 872449

Лукач Анастасія Олександрівна 52701157 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028712; 2021р. 
- 0028712; 
2021р. - 
0028712

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

188,598

16



3 9301952 872449

Остапенко Сергій Андрійович 52706601 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363555; 2021р. 
- 0363555; 
2021р. - 
0363555

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

189,822

4 9743897 872449

Пелиньо Христина Миколаївна 52717507 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144448; 2021р. 
- 0144448; 
2021р. - 
0144448

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

189,414

5 8849459 872449

Терехов Іван Володимирович 52285585 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020631; 2021р. 
- 0020631; 
2021р. - 
0020631

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

187,629

6 9867086 872449

Чорній Софія Володимирівна 52696908 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253236; 2021р. 
- 0253236; 
2021р. - 
0253236

Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

187,170

17


